Agilent 1000 系列便携式示波器
技术资料
物超所值的示波器
上海麦聚瑞电子仪器授权经销 电话：021-53084217 / 8 / 9
2
物超所值的示波器

11
订货信息
型号 描述
DSO1002A 60 MHz 2 通道DSO
DSO1004A 60 MHz 4 通道DSO
DSO1012A 100 MHz 2 通道DSO
DSO1014A 100 MHz 4 通道DSO
DSO1022A 200 MHz 2 通道DSO
DSO1024A 200 MHz 4 通道DSO
可选附件:
● N2738A — 1000 系列示波器便携包
● N2739A — 1000 系列示波器机架安装套件
● N2740A — 1000 系列示波器教育培训套件 (包括培训用电路板、
USB 电缆和使用手册)
● U3000A — 电子仪器培训套件
推荐探头
● N2862A — 150 MHz 10:1 无源探头 (60 MHz/100 MHz 型号标配)
● N2863A — 300 MHz 10:1 无源探头 (200 MHz型号标配)
● 10070C — 20 MHz 1:1 无源探头
● 10076A — 250 MHz, 100:1, 4 kV 无源探头
● N2771A — 50 MHz, 1000:1, 30 kV 无源探头
● N2772A — 20 MHz, 1.2-kV差分探头 (需要 9 V电池或N2773A功率适配器)
● 1146A — 100 kHz, 100A AC/DC 电流探头 (需要 9 V 电池)
软件和驱动程序
● IntuiLink 工具条连通性软件。免费下载请访问:
附件包括:
● 文档光盘
● 本地语言版本的前面板标注贴片
(如果选择了非英语语言的选件)
● 电源线
● 每个输入通道 (2 或 4) 10:1 的无源
探头
1000 系列示波器便携包
1000 系列示波器机架安装套件
1000系列示波器教育培训套件
电子仪器培训套件